

در کشورتان زندگی جدیدی را آغاز کنید - دفتر سازمان بین المللی مهاجرت (آی او ام) در اتریش، از تاریخ ۱ ژانویه ۲۰۲۰ تا ۳۱ دسامبر ۲۰۲۲ پروژه ی RESTART III را اجرا می نماید. این پروژه به افرادی که داوطلبانه به کشورهای جمهوری اسلامی ایران، سومالی، تونس و ازبکستان باز می گردند کمک می نماید.

## چه کسی می تواند شرکت نماید؟



شرکت در این پروژه برای اتباع کشورهای ثالثی که تمایل دارند به صورت داوطلبانه به کشورهای جمهوری اسلامی ایران، سومالی، تونس و یا ازبکستان بازگردند آزاد است. مشاور بازگشت شما میتواند شرایط بخصوص برای شرکت در این پروژه را به شما اطلاع دهد. در هر خانواده فقط یک نفر میتواند در این پروژه شرکت کند.



لطفاً توجه داشته باشید که شرکت شما در این پروژه مستلزم تایید اداری فدرال مهاجرت و پناهندگی اتریش و وجود ظرفیت خالی می باشد. مشاور بازگشت شما در تکمیل فرم درخواست به شما کمک خواهد کرد.



اگر تمایل دارید اطلاعات بیشتری درخصوص این پروژه و کمک های ادغام مجدد موجود دریافت کنید، با دفتر آی او ام تماس بگیرید.

## دریاره ما

سازمان بین المللی مهاجرت (آی او ام) که در سال ۱۹۵۱ تاسیس شد، یک آژانس بین دولتی سازمان ملل متحد است که در زمین های مهاجرت در ابعاد جهانی فعالیت می کند و مقر آن در ژنو می باشد. این سازمان با داشتن دفاتر و پروژه هایی در سراسر جهان، با شرکای بین المللی، ملی و محلی در حوزه های مختلف مربوط به مهاجرت همکاری می کند.



آی او ام خود را متعهد به این اصل می داند که مهاجرت انسانی و قاعده مند به نفع مهاجران و جامعه است.

## کمک به بازگشت

برگزاری جلسات مشاوره قبل از بازگشت در صورت درخواست



اطلاعات مناسب برای بازگشت کنندگان آسیب پذیر (برای مثال اطلاعات پزشکی کشور مبدا، ارزیابی خانواده و غیره..)



سازماندهی سفر بازگشت و پشتیبانی هنگام خروج در فرودگاه وین و در فرودگاه های ترانزیتی

## کمک به ادغام مجدد



مشاوره پس از بازگشت

کمک نقدی به ارزش ۵۰۰ یورو به ازای هر فرد شرکت کننده در پروژه



کمک غیرنقدی برای ادغام مجدد تا سقف ۲۸۰۰ یورو به منظور راه اندازی کسب و کار و یا مقاصد آموزشی

کمک به افراد شرکت کننده در موقعیت های آسیب پذیر بر اساس نیازشان پیگیری و نظارت بر امور شرکت کنندگان



## اطلاعات تماس

بخش پشتیبانی  
بازگشت داوطلبانه و ادغام مجدد  
سازمان بین المللی مهاجرت (IOM)  
دفتر اتریش

Nibelungengasse 13/4  
1010 Wien, Österreich

ایمیل: avrr.vienna@iom.int تلفن: +43/ 1 585 33 22 39

